lokalowej znajdującej się w budynku Regionalnego Centrum Sportowo-Widowiskowego przy ul. Podpromie 10 w Rzeszowie do
prowadzenia działalności z zakresu sportu i rekreacji.

Do licytacji dopuszczony został jeden oferent, który wpłacił wadium w wysokości 8 299,20 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 20/100) w terminie do 24 czerwca 2024 r. oraz dostarczył dokumenty określone w Regulaminie
Przetargów ROSiR:

Centrum Języków Obcych Anna Bochenek-Najda1.

Lokal o powierzchni 218,40 m2, którego cena wywoławcza wynosiła 19,00 zł/m2, tj. 4 149,60 zł netto (słownie: cztery tysiące sto
czterdzieści dziewięć złotych 60/100) za jeden miesiąc został wylicytowany przez Panią Annę Bochenek-Najda za kwotę 20,00 zł/m2, tj.
4 368,00 zł netto (słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych) za jeden miesiąc.